
INTEL GPU AKCELERACE

WEBOVÝ HTML 5  

 
KLIENT

SYSTÉMOVÉ NOTIFIKACE

MULTIKAMEROVÉ  
      

      
  

 
UDÁLOSTNÍ SCÉNÁŘE

NATIVNÍ KLIENT PRO ANDROID,  

 
IOS A WINDOWS PHONE

PODPORA H265 

 
VIDEO FORMÁTU

PROPOJENÍ N
A  

 
EXTERNÍ SYSTÉMY

DETEKCE A ROZPOZNÁVÁNÍ

 
RZ  VOZIDEL

DYNAMICKÉ SKUPINY  

 
UŽIVATELŮ

PŘÍMÝ EXPORT  

 
ZÁZNAMU DO ATS

SPECIÁLNÍ 
ROZŠÍŘENÉ 
FUNKCE

VIDEO STĚNA

APLIKAČNÍ CLUSTER

INTEGRACE 

 
(PLATFORMA C4, POS)

ČASOSBĚRNÁ VIDEA

ZÁLOHOVÁNÍ ZÁZNAMU

REPLIKACE DATABÁZÍ RZ

MAPOVÉ ZDROJE 

 
OPENSTREETMAP 

ATEAS SCREEN RECORDER

GENERICKÁ SNMP PODPORA

POKROČILÉ ŠIFROVÁNÍ AES

CENTRALIZACE  

 
METADAT

ATEAS MOBILE CAMERA

INTEGRACE 

 
S ACTIVE DIRECTORY

AUTOMATICKÉ 

 
ZÁLOHOVÁNÍ N

ASTAVENÍ

ATEAS IN
TERLOGIN

VYKRESLOVÁNÍ 

 
ANALYTICKÝCH METADAT

HOMESTART PROFESSIONAL light PROFESSIONAL UNLIMITED

MAXIMÁLNÍ POČET SERVERŮ V SYSTÉMU MAXIMÁLNÍ POČET KAMER V SYSTÉMU MAXIMÁLNÍ POČET KLIENTŮ POČET SERVERŮ V SYSTÉMU POČET KAMER V SYSTÉMU POČET KLIENTŮ NEOMEZENĚNEOMEZENĚ 256 kamer na serverPROFESSIONAL MAXIMÁLNÍ POČET SERVERŮ V SYSTÉMU MAXIMÁLNÍ POČET KAMER V SYSTÉMU MAXIMÁLNÍ POČET KLIENTŮ NEOMEZENĚ

PROFESSIONAL light MAXIMÁLNÍ POČET SERVERŮ V SYSTÉMU MAXIMÁLNÍ POČET KAMER V SYSTÉMU MAXIMÁLNÍ POČET KLIENTŮ1 32

9 2

448 6

1

ATEAS Security / START / HOME ATEAS Security  / PROFESSIONAL (light) ATEAS Security / UNLIMITED
Edice ATEAS Security START je plnohodnotnou edicí systému, 
kterou můžete používat bez jakéhokoliv časového omezení až 
pro 4 kamery zcela zdarma. Do systému je možné se současně 
přihlásit pouze z jednoho pracoviště či mobilního zařízení.

Edice ATEAS Security HOME je ideální volbou pro systémy do 9 
kamer, u kterého jsou typicky všechny funkce včetně dohledu, 
vyhodnocování událostí a pořizování záznamu delegovány na 
jeden počítač s až dvěma současnými vzdálenými přístupy.

Edice ATEAS Security PROFESSIONAL LIGHT je určena pro profesi-
onální dohledové systémy s rozsahem až do 48 kamer. Flexibilní 
licenční model představuje vynikající alternativu pro střední  
kamerové systémy s možností až tří dohledových pracovišť.

Edice ATEAS Security PROFESSIONAL je určena pro profesionální 
dohledové systémy s rozsahem do 64 kamer. Edice je postavena 
na architektuře klient-server, funkce pořizování záznamu či  
vyhodnocování událostí jsou delegovány na samostatný server 
a  je možné připojit libovolné množství dohledových pracovišť 
s plným přístupem k systému.

Edice ATEAS Security UNLIMITED je maximálně flexibilní a zá-
roveň nejpokročilejší edicí systému ATEAS Security s možností 
připojení tisíců kamer do systému podporovaných libovolným 
počtem serverů. Díky technologiím chytrého přenosu, chytrého 
záznamu a využití inteligence kamerových bodů lze zajistit efek-
tivitu celého systému i při velmi vysokých počtech kamer.

 edice START pro 4 kamery zcela zdarma
 licence až pro 9 kamer
 dva současné klientské přístupy
 snadná instalace
 jednoduchost a intuitivní ovládání
 snadné a postupné rozšířování systému
 přístup z webu a z mobilních zařízení

 až do 48 kamer (LIGHT A do 32 kamer)
 6 současných klientských přístupů (LIGHT A 4 přístupy)
 maximálně jeden kamerový server v systému
 vysoká efektivita dohledu
 jednoduchá možnost integrace
 plynulý přechod na vyšší edici
 nízká hardwarová náročnost

 neomezený počet kamer a serverů
 až 256 kamer na jeden server
 neomezená klientská licence
 centrální správa celého systému
 centrální aktualizace
 maximální flexibilita rozšiřování
 nástroje na podporu rozsáhlých systémů

 až do 64 kamer
 neomezený klientský přístup
 maximálně jeden kamerový server v systému
 vysoká efektivita dohledu
 jednoduchá možnost integrace
 podpora dohledových center
 nízká hardwarová náročnost

1 64 UNLIMITEDHOME

SPRÁVA
ZÁZNAM
DOHLED

VZDÁLENÝ
DOHLED

A NOTIFIKACE

SPRÁVA
DOHLED

DOHLED

ZÁZNAM
LOKÁLNÍ DOHLED

CENTRÁLNÍ DOHLED 
A SPRÁVA

ZÁZNAM

ZÁZNAM

ZÁZNAM


